1

令和５年度 第２回燕市防災会議 会議録（要旨）

日  時：令和６年３月４日（月） 午後１時３０分～２時４５分

場  所：燕市吉田産業会館 ２階 大ホール

出席委員：別紙のとおり

１．開会

２．会長あいさつ

 ＜会長（市長）よりあいさつ＞

３．議事

（１）燕市地域防災計画の修正案について

 ＜事務局より資料の説明＞

 ＜質疑＞ なし

４．情報提供

（１）能登半島地震における燕市の被害と対応、支援制度について

 ＜燕市防災課長より資料の説明＞

 ＜質疑＞ なし

（２）大河津分水路改修工事の進捗状況について

  ＜信濃川河川事務所計画課長より資料の説明＞

  ＜質疑＞ なし

５．閉会

以上